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СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ 
Администрации Орджоникидзевского сельсовета
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ЗА 2022 ГОД
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма
дохода за
2020 г.,
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящегося в
пользовании

	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь,
кв.м.
	Страна 
располо-
жения
	Транспортные
средства,
принадлежащие на
праве
собственности, с
указанием вида и 
марки
	Вид
объектов
недвижи-  
мости
	Площадь,
кв.м.
	Страна
располо-
жения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ф.И.О. полностью

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Крижановская Лариса Владимировна


Супруг
	Заместитель главы администрации 
	960971,80




167303,70
	




Жилой дом



Земельный участок
	




56,4 кв.м




534
	




РФ




РФ
	
	Квартира




Квартира





	71,5




71,5





	РФ




РФ





	Дегтерева
Наталья Александровна


Супруг





несовершеннолетний ребенок (1)

	Главный специалист по финансовым вопросам



	541274,33




675361,74
	Квартира




Квартира


Квартира
	1/2 доля
61,3 кв.м



1/2 доля
61,3 кв.м

1/3 доля
40,6 кв.м


	РФ




РФ


РФ

	




Автомобиль Нисан Мистал С026ОХ124, 1995г.
	Квартира










Квартира
	45,4










45,4
	РФ










РФ


	Смологонова Анастасия Юрьевна
	Ведущий специалист
	538258,61
	Квартира
	41,6
	РФ
	
	Квартира
	64,4
	РФ







